
RM č. 9/2019 
 

1 
 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 9/2019 

konané dne 26. 2. 2019 v Městském úřadě Hoštka od 17:00 hod. 

 

 

Program: 

 

1) Kontrola usnesení a zápisu z RM č. 8/2019  

 

2) Změny majetku města  
2.1 – Snížení prodejní ceny malého valníku – dvoukoláku bez TP 

2.2 – Záměr pronájmu p.p.č. 625/13 v k.ú. Malešov u Hoštky 

2.3 – Prodej bytové jednotky č. 12 v Lužické ulici č.p. 62, Hoštka – Kochovice 

2.4 – Ukončení nájmu p.p.č. 1446 a 1447, a části p.p.č. 1448, 1449, 1456/13 a 2701/4, 

     vše v k.ú. Hoštka 

2.5 – Dodatek č. 3 k nájemním a pachtovním smlouvám se spol. AGRO Hoštka, a.s. 

2.6 – Snížení prodejní ceny pečící pánve 

 

3) Blok projednání žádostí 

3.1 – Žádost o zpevnění části p.p.č. 1694 v k.ú. Malešov u Hoštky z důvodu 

     dopravní obslužnosti 

3.2 – Žádost o souhlas se stavbou oddělovací příčky v bytě č. 3 v ul. Pod Křížkem 300 

3.3 – Žádost o zábor veřejného prostranství v rámci čištění fasády bytového domu 

      v ul. Bodlákova 77, Hoštka - Kochovice 

3.4 – Žádost o odstranění závad na bytovém domě v ul. Litoměřická 181 

3.5 – Žádost Českého svazu žen, ZO Hoštka, o bezplatný pronájem sálu pro jarní burzu 

3.6 – Žádost Českého svazu žen, ZO Hoštka, o bezplatný pronájem sálu pro maškarní karneval 

      pro děti  

3.7 – Žádost Českého svazu žen, ZO Hoštka, o finanční příspěvek na maškarní karneval pro děti 

3.8 – Předložení žádostí od ředitele ZŠ a MŠ Hoštka 

 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

 

5) Bytová problematika 

5.1 – Informace k zasedání bytové a sociální komise 

5.2 – Informace k bytové problematice 

   

6) Různé 

6.1 – Výměna oken na sále radnice 

6.2 – Zajištění programu Hošteckých letních slavností  

6.3 – Zpracování vyúčtování technických služeb nájemcům v č.p. 112 

6.4 – Příprava zasedání ZM č. 3/2019 

 

 

Usnesení k bodu 2.1: 

RM schvaluje zveřejnění záměru odprodeje malého valníku dvoukoláku bez TP k traktoru z 



RM č. 9/2019 
 

2 
 

majetku města za prodejní cenu 2.000, - Kč. 

 

Usnesení k bodu 2.2: 

RM schvaluje zveřejnění záměru pronájmu (pachtu) p.p.č. 625/13 v k.ú. Malešov u Hoštky 

o výměře 33 m
2
 dle GP 220-37/2018. 

 

Usnesení k bodu 2.3: 

RM schvaluje předložení záměru odprodeje bytové jednotky č. 12 v Lužické ulici č.p. 62, 

Hoštka – Kochovice, vítězné nabídce z výběrového řízení ZM k projednání.   

 

Usnesení k bodu 2.4: 

RM schvaluje ukončení pronájmů p.p.č. 1446 a 1447, a částí p.p.č. 1448, 1449, 1456/13 

a 2701/4 o celkové velikosti částí pozemků cca 435 m
2
, vše v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu 2.5: 

RM schvaluje uzavření Dodatku č. 3 k nájemním a pachtovním smlouvám se spol. AGRO 

Hoštka, a.s., jehož předmětem je jednorázový doplatek k nájemnému a pachtovnému ve výši 

70.000, - Kč. 

 

Usnesení k bodu 2.6: 

RM schvaluje zveřejnění záměru odprodeje pečící pánve z majetku města za prodejní cenu 

10.000, - Kč. 

 

 

3) Blok projednání žádostí 

 

Usnesení k bodu 3.1: 

RM města schvaluje zpevnění části p.p.č. 1694 v k.ú. Malešov u Hoštky z důvodu zajištění 

dopravní obslužnosti zde žijícím občanům. 

 

Usnesení k bodu 3.2 

RM schvaluje výstavbu oddělovací příčky v bytě č. 3 ve vlastnictví města v ul. Pod Křížkem 

300, Hoštka, na náklady nájemce. Při ukončení nájmu uvede nájemce byt do původního 

stavu, pokud před předáním bytu nebude dohodnuto jinak.  

   

Usnesení k bodu 3.3: 

RM schvaluje zábor veřejného prostranství v rámci čištění fasády bytového domu v ul. 

Bodláková 77, Hoštka – Kochovice za paušální částku 400,- Kč dle platné OZV č. 1/2016, o 

místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 

  

Usnesení k bodu 3.4: 

RM schvaluje opravu trhliny na západní obvodové zdi s vysunutím zdiva mimo betonový 

základ, opravu hydroizolace na severní zdi a jejího uvedení do funkčního stavu a opravu 

nevhodné betonové mazaniny v podlaze garáží bytového domu č.p. 181 v Litoměřické ulici.  

 

 

 



RM č. 9/2019 
 

3 
 

Usnesení k bodu 3.5: 

RM schvaluje bezúplatné zapůjčení sálu radnice v Hoštce Českému svazu žen Hoštka, IČ: 

00425133, za účelem konání jarní burzy v termínu 18. - 20. 4. 2019 za podmínky úklidu sálu 

a přilehlých užívaných prostor po realizaci akce. 

 

Usnesení k bodu 3.6: 

RM schvaluje bezúplatné zapůjčení sálu radnice v Hoštce Českému svazu žen Hoštka, IČ: 

00425133, za účelem konání maškarního karnevalu pro děti v termínu 9. 3. 2019 za 

podmínky úklidu sálu a přilehlých užívaných prostor po realizaci akce. 

 

Usnesení k bodu 3.7: 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru Základní organizaci Českého svazu žen Hoštka, 

IČ: 00425133, ve výši 2.000, - Kč. 

 

Usnesení k bodu 3.8: 

RM schvaluje roční účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Hoštka. 

RM schvaluje přerozdělení hospodářského výsledku z roku 2018 příspěvkové organizace ZŠ 

a MŠ Hoštka. 

 

 

4) Blok informací 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 18.131.625,88 Kč na 

účtech města Hoštky. 

 

 

5) Bytová problematika 

 

Usnesení k bodu 5.1:   

RM bere na vědomí zápis ze zasedání bytové a sociální komise ze dne 25. 2. 2019. 

RM schvaluje přidělení bytu č. 2 v Malešově č.p. 92 slečně        s uzavřením 

nájemní smlouvy na 3 měsíce. 

 

Usnesení k bodu 5.2:   

RM bere na vědomí informace o stavu pohledávek města na nájemném a TS. Souhrnná 

zpráva bude předložena k projednání ZM dne 27. 3. 2019. 

   

 

6) Různé 

 

Usnesení k bodu 6.1: 

RM schvaluje vyžádání nabídky u varianty č. 4 pro výměnu oken sálu radnice. 

 

Usnesení k bodu 6.2: 

RM schvaluje program s nabídkou atrakcí a kulturních vystoupení Hošteckých letních 

slavností konaných dne 7. 9. 2019 v prostoru mezi fotbalovým hřištěm a tenisovými kurty.  



RM č. 9/2019 
 

4 
 

 

Usnesení k bodu 6.3: 

RM schvaluje zadání zpracování vyúčtování technických služeb nájemcům nebytových 

prostor v č.p. 112 za období let 2015–2019 společnosti TEREK Štětí, s.r.o., IČO: 48266302.  

 

Usnesení k bodu 6.4: 

RM schvaluje přípravu jednotlivých bodů programu pro jednání ZM č. 3/2019, které se 

bude konat 27. 3. 2019 od 18 hodin v obřadní místnosti MěÚ v Hoštce.  

 

 

 

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města. 

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

 

Za Radu města: 

       

  

 

Milan Konfršt                

starosta města                


